

LIMITKA MATERIÁLŮ

EAN	Název	MJ	Množství	Cena	Celková cena
KB620011	Rigips - stavební deska RB (A) (GKB) 12,5 1250 x 2000	m2	97,5	75,40	7351,50
KB620035	Rigips - impregnovaná deska RBI (H2) (GKB-I) 12,5 1250 x 2000	m2	25,0	122,80	3070,00
KB660074	CD profil Rigips - 27/60/27 2600 mm	bm	291,2	27,00	7862,40
KB660509	UD profil Rigips - 27/28/27 3000 mm	bm	63,0	18,00	1134,00
KB512615	Tmel Rifino Top 5 kg	kg	40,0	204,80	1638,40
KB517066	ProMix Finish 5 kg	kg	15,0	183,80	551,40
KB511799	Skelná páska 25 m	bm	125,0	21,63	108,15
KB515480	Napojovací pěnové těsnění, tl. 4 mm, šíře 25	bm	90,0	90,64	271,92
KB512557	Rigips rychlošrouby 212 dl. 25 mm (250 ks)	ks	2250,0	56,00	504,00
KB510159	Spojovací kus pro CD	ks	61,0	5,80	353,80
KB510184	Závěs CD krokrový, zaoblený dl.170mm	ks	291,0	5,50	1600,50
KB515820	Vrut do svislých závěsů dl. 50 mm 250 ks	ks	750,0	169,00	507,00
KB512576	Natloukáč hmoždinka dl. 45 mm	ks	300,0	97,00	291,00
5901644636073	Isover DOMO PLUS 200/4450/1200	m2	112,1	208,00	23325,12
5901644635977	Isover DOMO PLUS 100/8400/1200	m2	110,9	104,00	11531,52
KB000016	Parozábrana - Isover Vario KM Duplex UV (dl. 40m) s přísluř.	m2	120,0	107,00	12840,00

celkem **72 940,71**

Ceny jsou uvedeny v CZK bez DPH.

Spotřeby materiálu jsou orientačními spotřebami přepočítanými z plochy cca 100 m2 ideálního tvaru konstrukce (obdélník, čtverec).

*Pozn. u zboží mohou být účtovány dodatečné příplatky s ohledem na minimální dodací množství. Více informací a dodací lhůty naleznete v aktuálním ceníku Rigips (<https://www.rigips.cz/dokumentace/cenik/>).